
 

 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PODLESÍ   

VÁS ZVE NA 

VI. ročník „Memoriálu Zdeňka Kolaříka“ 

Soutěž proběhne v sobotu 18. 9. 2021 od 9:00 hod. Na louce u fotbalového hřiště v Podlesí  

Soutěžit se bude v kategoriích:   Starší děti  ročník 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 

Mladší děti  ročník 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 

Přípravka:  ročník 2015, 2016, 2017 

Muži sport 

                                                           Ženy sport 

           Historik 

 

Důležité informace: 
 

 prezence družstev děti 9:00 hodin, dospělí 12:30 hodin 

 nástup družstev děti 9:30 hodin, dospělí 13:00 hodin 

 porada velitelů družstev a vedoucích (po skončení nástupu) 

 začátek soutěže děti cca 9:45 hodin, dospělí 13:15 hodin 

 návratky a přihlášky posílejte na email: Willy.Hohl@email.cz nejpozději do 14. 9. 2021 

 informace na tel.: 720 683 002 (Willy Hohl ml.) 

 

Startovné: 200,- Kč za družstvo dospělých 

  100,- Kč za družstvo dětí 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:Willy.Hohl@email.cz


 

Propozice děti: 

1. Požární útok provádí 7 členů družstva, pokud by SDH nemělo dostatečný počet členů, může si 

vypůjčit od jiného SDH max. 2 členy 

2. Každý soutěžící může startovat max. za dvě SDH (jednou za své a jednou může vypomáhat u 

jiného SDH) 

3. Pokud si bude SDH vypůjčovat členy, bude tato skutečnost nahlášena při registraci.  Pozdější 

změny pokud proběhnou, budou brány jako porušení pravidel a družstvo bude diskvalifikováno. 

(výjimku tvoří situace, kdy v prvním útoku dojde ke zranění člena a družstvo, by nebylo pro druhý 

útok kompletní) 

4. Soutěž bude provedena ve dvou pokusech, do výsledného pořadí se bude počítat čas lepšího 

útoku (v případě většího počtu družstev bude jen jeden útok) 

5. Soutěžící budou mít oblečení, které bude zakrývat lokte a lýtka 

6. Soutěžící budou používat přilbu schváleného typu (dle ČSN) bez úprav 

7. Útok se bude provádět dle platných pravidel hry Plamen 

 

Propozice muži a ženy sport: 

Způsob provedení požárního útoku a soutěže: 

1. Dle platných pravidel požárního sportu uvedených ve Směrnici hasičských soutěží SH ČMS na 

sklopné terče. 

2. Stroj může být před pokusem nastartován. Požární útok se provádí na dvě hadice B 75 a čtyři 

hadice C 52. 

3. Družstvo má dva pokusy, ze kterých se do výsledného pořadí bude započítávat lepší výkon. 

4. Není dovoleno používat úzké hadice. 

5. Útoky budou probíhat bez přetlakového ventilu.   

6. Oblečení může být sportovního typu, obuv s hřeby max. 6mm, používat přilbu schváleného typu 

 

 

Propozice kategorie Historik 

Způsob provedení požárního útoku a soutěže 

1. Dle platných pravidel požárního sportu uvedených ve Směrnici hasičských soutěží SH ČMS na 

sklopné terče. 

2. Stroj může být před pokusem nastartován. Požární útok se provádí na dvě hadice B75 a čtyři 

hadice C52. 

3. Družstvo má dva pokusy, ze kterých se do výsledného pořadí bude započítávat lepší výkon. 

4. Útoky budou probíhat bez přetlakového ventilu. 

5. Sání musí probíhat pomocí vývěvy. Je zakázáno nabírat vodu do savic.  

6. Motorové stříkačky PS8, PS 12 bez úprav. Případně je dovoleno použití i jiné historické stříkačky.     

 

 

 

 

 

 



 

Protest: 

Protest proti porušení pravidel soutěže může podat vedoucí družstva písemně: 

a) rozhodčímu disciplíny 

 - do 10 minut od ukončení pokusu, týká-li se sporná otázka provedení, průběhu nebo hodnocení  

      pokusu, 

 - do 10 minut od ukončení disciplíny, týká-li se sporná otázka průběhu disciplíny, 

b) hlavnímu rozhodčímu 

      - před zahájením disciplíny, týká-li se sporná otázka účasti družstva v soutěži 

      - do 10 minut od zveřejnění oficiálních výsledků, jsou-li spornou otázkou tyto výsledky 

 

Protest se musí bezprostředně týkat vlastního družstva. Není-li protestující spokojen s rozhodnutím 

o protestu, může podat písemně až dvě odvolání vždy do 10 minut po převzetí rozhodnutí: 

a) hlavnímu rozhodčímu prostřednictvím rozhodčího disciplíny, který o protestu rozhodl 

b) odvolací komisi, prostřednictvím hlavního rozhodčího, který rozhodl o protestu nebo prvním    

      odvolání, ve složení: velitel soutěže, hlavní rozhodčí. 

 

Protest se bude podávat na formuláři, který bude zajištěn organizátorem soutěže a jeho výše je 

stanovena na 400Kč. 

 

 

         

 

Willy Hohl st.       Willy Hohl ml. 

  Starosta SDH Podlesí              Velitel  SDH Podlesí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 

„MEMORIÁL ZDEŇKA KOLAŘÍKA“ KONANÝ DNE 18. 9. 2021 

 

Oznamujeme všem zúčastněným, že v rámci soutěže jsou pořizovány videozáznamy a 

fotodokumentace, které budou následně umístěny na oficiálních stránkách SDH Podlesí, 

SH ČMS a obce Podlesí. Účastí na této soutěži dáváte souhlas se zpracováním osobních 

údajů ve smyslu výše uvedeném. 

 

SDH:  ………………………………. 

Kategorie: ……………………………….        

 

  

Jméno a Příjmení 

Dat. 

Narození 

 

Číslo průkazky 

 

Přezdívka 

 

Podpis 

Strojník      

Koš      

Savice      

Vedení „B“      

Rozdělovač      

Pravý proud      

Levý proud      

 

 

Kategorie: ………………………………       

 

 

  

Jméno a Příjmení 

Dat. 

Narození 

 

Číslo průkazky 

 

Přezdívka 

 

Podpis 

Strojník      

Koš      

Savice      

Vedení „B“      

Rozdělovač      

Pravý proud      

Levý proud      

 

 

Přihlašovatel zodpovídá za správnost údajů a ručí za zdravotní způsobilost závodníků! 

-žádný sportovec nejeví známky zvýšené teploty, kašle, dušnosti, bolesti v krku, ztrátu chuti a čichu 
-žádný sportovec ve 14 dnech před soutěží nepřišel do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním 

nebo podezřelou z nákazy Covid-19. Dále ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu ve společné 

domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

 

 



Dne:……………………………………………….V:………………………………………………...Podpis a razítko zástupce SDH: 

 

 

N á v r a t k a        Termín do 14. 9. 2021 

 
Zaslat emailem na adresu:   Willy.Hohl@email.cz 

 

 

  

SDH ………………………………………………………… 

 

 

Přihlašuje do „Memoriál Zdeňka Kolaříka“:    

 

…… družstev starších žáků 

…… družstev mladších žáků 

…… družstev přípravky  

…… družstev mužů sport 

…… družstev ženy sport 

…… družstev Historik 

 

                                                                                               

    

                                                                                                 podpis vedoucího 


